
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4190574 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Chcete si přetvořit svůj nový domov přesně podle svých představ?
Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné lokalitě Řehlovice, okres
Ústí nad Labem. Pozemek o výměře 1 199 m2 nabízí okrasnou
zahradu, na které se nachází 2 kůlny a pergola. Dům je
podsklepený. Vnitřní dispozice domu nabízí možnost rekonstrukce
podle Vašich představ a potřeb. Po dokončení domu získáte
jedinečnou stavbu, ze které můžete objevovat krásy naší přírody.
Pokud nejste vyloženě aktivní turisti, tak Vám prostorná zahrada u
domu nabídne místo pro relaxaci. Pro více informací se na nás
neváhejte obrátit. Optimální financování Vám může zdarma zajistit
naše hypoteční centrum.

ID inzerátu ESO: 4190574
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 900849814
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 1199 m2
Kód zakázky: 849814

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Němec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


